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تشکر جنبش جهاد اسلامی فلسطین از ایران 
سخنگوی شاخه نظامی جنبش جهاد اسامی پنجشنبه‌شب‌گذشته از 

کمک‌های ایران به مقاومت فلسطین تشکر کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه 

خبری معا فلسطین، ابوحمزه، سخنگوی گردان‌های القدس گفت: »از محور 

مقاومت و در رأس آن جمهوری اسامی ایران به خاطر همه حمایت‌هایش 

از مقاومت فلسطین تشکر می‌کنیم.« وی افزود: »در جریان عملیات »فریاد 

سپیده‌دم« نیروهای مقاومت فلسطینی حماسه‌ای جدید علیه دشمن رقم زدند 

که در تاریخ مردم فلسطین ثبت خواهد شد.« ابوحمزه گفت: »گردان‌های القدس 

بر اساس سازوکار نظامی کاملی عمل می‌کنند و گوش به فرمان جنبش جهاد 

اسلامی هستند.« سخنگوی شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی در ادامه گفت: 

»ترور فرمانده مجاهد »بهاء ابوالعطاء« ملقب به »ابوسلیم« تنها باعث افزایش قدرت 

و صلابت نیروهای مقاومت می‌شود و فرماندهان گردان‌های القدس همواره 

در حال ارزیابی شرایط در کرانه باختری، نوار غزه و قدس اشغالی هستند.«

روسیه مشکل استراتژیک اتحادیه اروپاست
رئیس شورای اروپا گفت که روسیه شریک استراتژیک ما نیست بلکه مشکل 

استراتژیک اتحادیه اروپاست. این گفته »دونالد تاسک« پاسخی به اظهارات 

»امانوئل ماکرون« رئیس‌جمهور فرانسه مبنی‌براین بود که اروپا باید روابط کامل 

با دولت روسیه را احیا کند تا روند صلح در اوکراین به جلو سوق داده شود. تاسک 

گفت: »هدف »ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهور روسیه، در چند سال گذشته، 

نه‌تنها به دست آوردن مجدد کنترل سرزمین‌های شوروی سابق، بلکه تضعیف 

سیستماتیک اتحادیه اروپا از طریق دامن زدن به اختلافات داخلی است.« 

وی افزود: »من مجبورم تقریبا هر هفته به دیگران یادآوری کنم که روسیه 

شریک استراتژیک ما نیست بلکه مشکل استراتژیک ماست.« رئیس شورای 

اروپا همچنین اظهار داشت: »بدون اوکراین مستقل، فرمانروایی اروپا وجود 

نخواهد داشت. موضع سخت و استوار ما در برابر روسیه، اولین بیان واضح و 

بدون ابهام حاکمیت ما بود.«

گفت‌وگوی عربستان و انصارالله
رویترز روز پنجشنبه گزارش داد که دولت عربستان سعودی گفت‌وگوهایی 

را برای برقراری آتش‌بس در یمن با انصارالله آغاز کرده است. این 

خبرگزاری به نقل از سه منبع نزدیک به این گفت‌وگوها نوشت که 

عربستان از اواخر ماه سپتامبر )اوایل مهر( با قبول مسئولیت حملات 

نظامی به مواضع جنبش انصارالله یمن، مجموعه‌ای از گفت‌وگوهایی 

را در امان پایتخت اردن با این جنبش آغاز کرده که بتواند بعد از خروج 

امارات متحده عربی از ائتلاف ضدیمن تحت رهبری خود، شرایط را 

برای تسریع آتش‌بس با این جنبش فراهم آورد. به گفته این منابع، این 

مجموعه مذاکرات پس از آن شکل گرفت که جنبش انصارالله چندی 

پیش بعد از توقف حملات موشکی و پهپادی به اهداف سعودی، پیشنهاد 

توقف حملات تلافی‌جویانه به عربستان سعودی در ازای توقف حملات 

هوایی به یمن را مطرح کرد.

هزینه سئول برای نیروهای آمریکایی
وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد که سئول باید هزینه‌های بیشتری را برای استقرار 

نیروهای آمریکایی در این کشور بپردازد. به گزارش فارس، »مارک اسپر«، وزیر 

دفاع آمریکا روز جمعه، کره‌جنوبی را تحت فشار قرار داد تا هزینه‌های بیشتری 

برای استقرار نیروهای آمریکایی در این کشور بپردازد و توافق اطلاعاتی نظامی 

بین سئول و توکیو را حفظ کند. به نوشته »رویترز«، اسپر پس از جلسه با »جئونگ 

کیونگ دو« همتای خود گفت که دو کشور به‌منظور حمایت از تلاش‌های 

دیپلماتیک مداوم برای خاتمه دادن به برنامه هسته‌ای کره‌شمالی، باید در 

رزمایش‌های مشترک نظامی خود انعطاف‌پذیر باشند. آمریکا و کره جنوبی در 

تلاشند تا توافقی را در هفته‌های آتی برای تامین هزینه‌های استقرار 28 هزار 

و 500 نیروی آمریکایی در سال آینده، انجام دهند. اسپر گفت: »کره‌جنوبی 

یک کشور ثروتمند است و باید هزینه‌های بیشتری را برای استقرار ارتش آمریکا 

پرداخت کند.«

خبر

اتحادیه جهانی فعالان رسانه‌ای جهان اسلام تشکیل شد

مقدم‌فر: اتحاد رسانه‌های جبهه مقاومت
یک الزام است

در جریان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی که از روز پنجشنبه در 

سالن اجلاس سران در حال برگزاری است، اتحادیه جهانی فعالان 

رسانه‌ای جهان اسلام تشکیل شد. هدف از تشکیل این اتحادیه، ایجاد 

وحدت و یکپارچگی بین رسانه‌های جهان اسلام برای استفاده هرچه 

بهتر از ظرفیت‌های رسانه‌ای جهان اسلام است. همزمان با تشکیل این 

اتحادیه، اعضای هیات‌مدیره آن نیز انتخاب شده و حمیدرضا مقدم‌فر 

به‌عنوان رئیس هیات‌مدیره اتحادیه جهانی فعالان رسانه‌ای جهان 

اسلام برگزیده شده است. به گزارش تسنیم، مقدم‌فر در نشست فعالان 

رسانه‌ای جهان اسلام در جریان کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی 

طی سخنانی اظهار داشت: »ما در شرایطی قرار داریم که یک جنگ 

نامتقارن رسانه‌ای در دنیا بین رسانه‌های جهان اسلام و رسانه‌های 

جبهه استکبار برقرار است.« 

وی افزود: »این جنگ نابرابر است و توانمندی‌های دو‌طرف به‌لحاظ 

مادی یکسان نیست اما مزیت‌هایی در جبهه مقاومت وجود دارد که 

برتری ما را در مجموع می‌تواند به ارمغان بیاورد.« 

رئیس هیات‌مدیره اتحادیه جهانی فعالان رسانه‌ای جهان اسلام ادامه 

داد: »امروز هژمونی غرب برهه‌های پایانی خود را طی می‌کند و این 

اصلا یک شعار نیست بلکه حقیقتی است که دشمنان به آن معترفند. 

مصاحبه اخیر مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه با اکونومیست را بخوانید. 

او در چند سخنرانی و گفت‌وگوی مختلف به فروریختن پایه‌های اساسی 

هژمونی غرب اذعان جدی کرده است. او هم امروز فریاد می‌زند که آمریکا 

به‌عنوان ابرقدرت سابق و تکیه‌گاه غرب دیگر نه مأمن و تکیه‌گاهی در 

حوزه اقتصاد است، نه در حوزه ارزش‌ها و نه در حوزه امنیت، لذا به‌باور 

او اروپا باید در این وانفسا به‌فکر نجات خود باشد و خود را با آمریکا به 

پایین نکشد.«  این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه شاید از یک 

جهت بتوان گفت که »رسانه« مهم‌ترین و آخرین »سنگر« غرب و به‌ویژه 

آمریکاست، خاطرنشان کرد: »آنها هرچه در میدان ضعیف می‌شوند، 

تلاش دارند ضعف خود و قدرت جبهه مقاومت را از طریق »رسانه« جبران 

و آن را دگرگون کنند.« 

وی گفت: »آنها در عرصه میدانی هم قبل از اینکه وارد میدان جنگ 

سخت بشوند از رسانه کمک می‌گیرند. در مقابل این جبهه وسیعی 

که رسانه‌های آنها بعضا بیش از یک قرن قدمت دارند و سرمایه‌گذاری 

کلانی انجام داده‌اند، چیزی که به ما برتری می‌دهد سخن حق است. 

پیام باطل دوام ندارد اما پیام حق با فطرت‌ها و عقل‌ها سازگاری دارد.« 

مقدم‌فر تصریح کرد: »ما امروز در رسانه‌های جهان اسلام ظرفیت‌های 

فراوانی داریم اما این ظرفیت پراکنده است. ما در این اجلاس باید 

این پیام را بررسی کنیم که اتحاد و با هم بودن در اسلام بسیار باارزش 

است و نصرت الهی در گرو وحدت و با هم بودن است. وقتی ما در کار 

رسانه‌ای هم‌افزایی داشته باشیم قدرتمند خواهیم بود. امروز اتحاد برای 

رسانه‌های جبهه مقاومت نه یک انتخاب، بلکه یک الزام است تا جبهه 

استکبار نتواند شکست‌های خود در حوزه ارزش‌ها و میدان‌های نبرد 

را با جادوی رسانه جبران کند و نتیجه را تغییر دهد.« 

جهان‌شهر
استیضاح ترامپ با کمک افکار عمومی

»اوکراین گیت«  بدتر از »واترگیت« 
فرهیختگان  یک روز پس از ادای شهادت »ویلیام تیلور«، نماینده 

ارشد ترامپ در امور اوکراین در نخستین جلسه استماع علنی 

برای پیشبرد تحقیقات استیضاح »ترامپ«، نانسی پلوسی رئیس 

مجلس نمایندگان آمریکا گفت که دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 

این کشور »رشوه‌دهی« را در پرونده رسوایی اوکراین پذیرفته 

است. »ویلیام تیلور«، نماینده ارشد ترامپ در امور اوکراین روز 

چهارشنبه در جلسه بررسی استیضاح ترامپ، ادعاهایی را درباره 

گفت‌وگوی تلفنی ترامپ یک روز بعد از گفت‌وگوی جنجالی با 

رئیس‌جمهور اوکراین افشا کرد. ترامپ متهم است که در ۲۵جولای 

با رئیس‌جمهور اوکراین صحبت کرده و از همتای اوکراینی خود 

خواسته علیه کسب‌وکار فرزند »جو بایدن«، رقیب انتخاباتی او 

در اوکراین تحقیقات فساد را آغاز کند. تیلور گفته یک روز بعد 

از این گفت‌و‌گو، ترامپ با »گوردون ساندلند«، سفیر آمریکا در 

اتحادیه اروپا گفت‌و‌گو کرده و خواسته اوکراین این تحقیقات 

فساد را علیه جو بایدن انجام دهد. تیلور این اطلاعات را به نقل 

از یکی از کارکنان دفترش گفته است. آنطور که او گفته کارمند 

دفترش شاهد بوده که ساندلند بعد از دیدار با یک مقام اوکراینی 

با ترامپ تماس تلفنی برقرار کرده است. او گفت: »کارمند دفتر 

من صدای ترامپ را از پشت تلفن می‌شنید. ترامپ از ساندلند 

درباره »تحقیقات« سوال کرده است.« به گفته تیلور، ساندلند به 

ترامپ گفته که اوکراینی‌ها آماده‌اند اقدامات لازم را انجام دهند. 

تیلور در ادامه گفت: »بعد از اینکه تماس تلفنی با ترامپ تمام 

شد، کارمند دفتر من از ساندلند پرسید ترامپ درباره اوکراین 

چه فکر می‌کند؟ ساندلند در جواب گفت که ترامپ بیش از 

بایدن برای پیش رفتن تحقیقات اهمیت قائل است.« کارمند 

دفتر تیلور درباره »اقدامات لازم« که اوکراینی‌ها حاضر به انجام 

آن هستند، از ساندلند چیزی نپرسیده اما یک هفته قبل »جرج 

کنت«، معاون دستیار وزیر امور خارجه آن را افشا کرده است. کنت 

در کمیته تحقیقات استیضاح »دونالد ترامپ« گفته بود: »ترامپ 

از »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس‌جمهور اوکراین درخواست کرده 

در یک سخنرانی، سه کلمه »تحقیقات، بایدن و کلینتون« را به 

زبان بیاورد و به اوکراینی‌ها گفته شده که از سر‌گیری کمک‌های 

نظامی به این کشور میسر نخواهد بود، مگر آنکه زلنسکی در 

بیانیه‌ای تلویزیونی این کلمات را تکرار کند.«

 ترامپ متهم به »ارتشا« 

شهادت روز چهارشنبه »ویلیام تیلور« نماینده ارشد ترامپ در 

امور اوکراین، باعث شد  نانسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان 

آمریکا یک روز بعد با اشاره به اقدامات ترامپ صراحتا او را به 

ارتشا متهم کند. به گزارش ایسنا، روزنامه نیویورک‌تایمز نوشت 

نانسی پلوسی، دونالد ترامپ را متهم کرد اوکراین را در مسیری 

قرار داده که باید از جو بایدن و پسرش تحقیق می‌کرد تا کمک 

نظامی آمریکا را دریافت کند. پلوسی ادامه داد: »شهادت مرتبط 

با ارتشا در این تحقیق دیده می‌شود و اینکه ترامپ با مشروط 

کردن کمک نظامی به اوکراین در مقابل تحقیقات علیه پسر 

رقیب انتخاباتی‌اش جو بایدن امنیت ملی آمریکا را در معرض 

خطر قرار داده و سوگند ریاست‌جمهوری را نقض کرده است. 

این در حالی است که تعلیق کمک‌های نظامی به اوکراین به 

نفع پوتین است.« پلوسی تصریح کرد: »تلاش‌ها برای عزل 

ترامپ از طریق مجلس نمایندگان یک سیاست نیست بلکه با 

شرافت سوگندی که یاد کرده‌ایم و پایبندی به قانون اساسی 

مرتبط است. شهادت دادن روز چهارشنبه مسئولان آمریکایی 

در کنگره سندهای مرتبط با اتهام ترامپ به رشوه دادن را ثابت 

می‌کند. ما تدابیر و اقدامات لازم را برای انجام دادن تحقیقات در 

مورد عزل ترامپ پیگیری خواهیم کرد.« رئیس مجلس نمایندگان 

آمریکا همچنین گفت: »ترامپ به اقداماتی در جریان رسوایی 

موسوم به اوکراین‌گیت اذعان کرده است که رشوه‌خواری تلقی 

می‌شود. اینکه اعطا یا ممانعت از اعطای یک کمک نظامی 

به انتشار بیانیه‌ای جعلی در ارتباط با انتخابات منوط شود، ​ 

رشوه دادن است. آنچه رئیس‌جمهور به آن اذعان می‌کند و 

می‌گوید کار درستی بوده، ​ به گمان من گفته نادرستی است. 

این اقدام رشوه دادن است.« پلوسی به بند دوم قانون اساسی 

آمریکا اشاره کرد که در آن آمده رئیس‌جمهوری و سایر مقام‌های 

دولتی در صورت ارتشا، خیانت یا سایر جرائم جدی و تخطی از 

قوانین باید استیضاح یا محکوم شوند. وی با این حال افزود: 

»استیضاح یک عمل تفرقه‌افکنان در کشور ما به شمار می‌رود. 

الان در کشور ما مانند زمانی نیست که پرزیدنت نیکسون بابت 

رسوایی واترگیت از کاخ سفید بیرون انداخته شد.« پلوسی 

همچنین گفت: »هنوز هیچ تصمیم نهایی‌ای درباره اینکه آیا 

ترامپ رسما استیضاح می‌شود یا خیر، گرفته نشده است؛ 

اگرچه دموکرات‌ها به دنبال ارائه یک‌سری اتهامات خاص علیه 

ترامپ هستند که می‌توان آنها را در هفته‌های آتی در بندهای 

استیضاح آورد.« این نشان می‌دهد دموکرات‌ها به سمت 

مجموعه مشخص‌تر از اتهامات پیش می‌روند که می‌توانند در 

هفته‌های آینده در مواد استیضاح اعلام شوند. رئیس مجلس 

نمایندگان آمریکا همچنین در حساب توئیتری خود نوشت: 

»کار‌هایی که نیکسون )رئیس‌جمهور اسبق و مستعفی آمریکا( 

انجام داده در برابر تلاش‌های رئیس‌جمهور ترامپ برای پنهان 

کردن خیانتش به سوگند ریاست‌جمهوری، بسیار ناچیز به شمار 

می‌آید.« آنطور که رسانه‌ها نوشته‌اند قرار بود دیروز نیز جلسه 

تحقیق استیضاح از سوی کمیته اطلاعات مجلس نمایندگان 

آمریکا برگزار شود و در آن »ماری ال. یووانوویچ«، سفیر سابق 

آمریکا در اوکراین که از سوی ترامپ برکنار شد، حضور پیدا کند. 

 چشم‌انتظار دادگاه افکار عمومی

تحقیقات استیضاح ترامپ از چند هفته پیش آغاز شده بود اما 

چند هفته پیش مجلس نمایندگان آمریکا با تصویب قطعنامه‌‌ای، 

ضمن رسمیت بخشیدن به تحقیقات استیضاح ترامپ، آغاز 

مرحله جدید این تحقیقات را به صورت علنی کلید زد. تصویب 

قطعنامه رسمی شدن تحقیقات استیضاح ترامپ هرچند گام 

مهمی است اما بعید است به استیضاح و برکناری ترامپ منجر 

شود. در قانون اساسی آمریکا سه خطا برای احضار به دادگاه 

تعیین شده است که هر کسی از افراد دولت فدرال حتی 

رئیس‌جمهور در صورت ارتکاب آنها می‌توانند به دادگاه احضار 

شوند. منظور از خیانت کمک به دشمنان آمریکا و منظور از 

رشوه دریافت پول یا هدیه در قبال یک اقدام سیاسی تعبیر 

شده است. اما سومین و آخرین موضوع که به‌سختی قابل 

تشریح است و در قانون اساسی نیز تعریف نشده، »صداقت« 

است. دموکرات‌ها اگر بتوانند استیضاح را در مجلس نمایندگان 

با اکثریت به تصویب برسانند، در مجلس سنا کار سختی برای 

کسب رای 20 سناتور جمهوری‌خواه دارند، چراکه رای نهایی 

را باید سناتورها به استیضاح بدهند. در سنا اگر 67 درصد )67 

سناتور از 100 سناتور( به گناهکار بودن رئیس‌جمهور رای 

بدهند، آن وقت رئیس‌جمهور از سمت خود برکنار خواهد شد. 

مساله‌ای که البته تاکنون رخ نداده است. برای دموکرات‌ها این 

مساله مشخص است که جمهوری‌خواهان قطعا با آنان همکاری 

نخواهند کرد. برای آنها نظر مردم مهم است. در صورتی که 

جرم انجام‌شده توسط رئیس‌جمهور از سوی مردم بااهمیت 

تلقی شود، رئیس‌جمهور حمایت حزبش را از دست خواهد 

داد. در مساله برکناری نیکسون به جرم کار گذاشتن شنود در 

دفاتر حزب دموکرات، نظر مردم نیز درباره برکناری وی مثبت 

بود و به همین دلیل نظر هم‌حزبی‌های جمهوری‌خواهش نیز 

درباره وی تغییر کرد. با توجه به اینکه نیکسون به‌طور حتم در 

جلسه سنا گناهکار شناخته می‌شد، او برای گریختن از مجرم 

شناخته شدن استعفا داد. این استعفا باعث شد معاون او 

جرالد فورد که طبق قانون پس از وی به سمت ریاست‌جمهوری 

می‌رسید با استفاده از اختیاراتش نیکسون را مورد عفو قرار 

دهد. اما مورد بعدی مربوط است به رسوایی جنسی بیل 

کلینتون، رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا؛ علی‌رغم رای آوردن 

طرح استیضاح وی در مجلس نمایندگان، بی‌اهمیتی جرم 

او در نظر مردم آمریکا و محبوبیت بالای وی موجب شد در 

جلسه رای‌گیری سنا وی همچنان از حمایت هم‌حزبی‌های 

دموکراتش برخوردار باشد. 

 آگهی مناقصه
دستگاه مناقصه‌گذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوع مناقصه:سرویس و نگهداری آسانسورهای مجتمع دانشگاهی 
ولایت )سوهانک(

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد:
از تاریخ 98/8/25 لغایت 98/9/6 

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید:
 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/1076/مناقصه
آزادی، خیابان اسکندری‌شمالی، نبش خیابان فرصت شیرازی، 
ساختمان ستادی شماره یک، پلاک 53، طبقه همکف، اداره‌کل 

حقوقی امور قراردادها
جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره 6- 44600015 

تماس حاصل فرمایید. 
مهلت ارائه پاکات:تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 97/9/6 

مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات:فیش واریزی خرید 
اسناد مناقصه به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 
0110011472006 بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(
محل تحویل پاکات مناقصه:آزادی، خیابان اسکندری‌شمالی، نبش 
خیابان فرصت شیرازی، ساختمان ستادی شماره یک، پلاک 53، 
طبقه همکف، اداره‌کل حقوقی امور قراردادها )پاکت‌ها به صورت لاک 

و مهر تحویل گردد(
دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. 

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد اراک در نظر دارد جهت فروش ضایعات 

دانشگاه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی 

و حقوقی واجد صلاحیت دعوت می‌شود تا ضمن اعلام آمادگی مدارک 

مورد نیاز را حداکثر تا مدت 10 روز پس از نشر آگهی به نشانی دستگاه 

مزایده‌گذار تحویل نمایند. 

موضوع مزایده: فروش ضایعات دانشگاه آزاد اسلامی اراک

مبلغ خرید اسناد: 300/000 ریال واریز به حساب شماره 

0220351623000 نزد بانک ملی حساب دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اراک. برای واریز مبلغ خرید اسناد نیاز به کد شناسه می‌باشد که 

از طریق تماس با شماره تلفن 33412146 دریافت نمایید. 

محل دریافت اسناد و اطلاعات مزایده: بلوار امام خمینی)ره(- شهرک 

دانشگاهی امیرکبیر- دانشگاه آزاد اسلامی اراک- اداره تدارکات دانشگاه

محل تحویل اسناد: بلوار امام خمینی)ره(- شهرک دانشگاهی امیرکبیر- 

دانشگاه آزاد اسلامی اراک- دبیرخانه حراست دانشگاه 

مهلت فروش و تحویل اسناد: از تاریخ 98/08/25 لغایت 98/09/06 

به مدت 10 روزکاری

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن 08633412146 

رئیس اداره تدارکات تماس حاصل فرمایید. دانشگاه در رد یا قبول 

پیشنهادها دارای اختیار تام می‌باشد و هزینه درج آگهی برعهده برنده 

مزایده می‌باشد. 
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مهاباد در نظر دارد 14 هکتار از زمین مزروعی 
خود واقع در جهادآباد )جنب کمربندی دارلک( را از طریق برگزاری مزایده 
عمومی و مطابق آیین‌نامه معاملات دانشگاه به مدت سه سال شمسی در 
قالب اجاره به متقاضی واجدالشرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند 
جهت بازدید از زمین به )آدرس مهاباد- روستای جهادآباد- جنب کمربندی 
روستای دارلک( و خرید اسناد مزایده )به مبلغ صدهزار ریال به شماره 
حساب اعلامی غیرقابل استرداد(، تکمیل و تحویل آن از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت ده روز کاری به آدرس مهاباد- خیابان دانشگاه- دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد مهاباد- دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در ساختمان 

شهید بروجردی )4( مراجعه نمایند. 
 مبلغ خرید اسناد مزایده، سپرده تضمین شرکت در مزایده هشت 
میلیون و هشتصد و پنجاه هزار تومان است که باید به حساب شماره 
0105987368003 بانک ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی مهاباد واریز گردد. 
قیمت پایه اجاره: اجاره سال اول 885/000/000 ریال )هشتصد 
و هشتاد و پنج میلیون ریال(و میزان اجاره‌بهاء برای سال دوم و سوم 
متناسب با نرخ رشد عرف سالانه و حداقل 15 درصد در نظر گرفته شده 
است. قرارداد اجاره یک ساله بوده و در صورت رضایت از عملکرد مستاجر 

و اصلاح خاک تمدید می‌گردد. 
هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می‌باشد. دانشگاه در قبول یا رد 

پیشنهادات و انعقاد قرارداد مختار است. 
شماره تماس 04442336655

آگهی مزایده
دستگاه مزایده‌گذار:دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی 

موضوع مزایده:اجاره انتشارات دانشجویی
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:

از تاریخ 98/8/25 لغایت 98/9/6 
بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایید:
 http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/1076/مناقصه
آزادی، خیابان اسکندری‌شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان 
ستادی شماره یک، پلاک 53، طبقه همکف، اداره کل حقوقی اداره 

قراردادها
جهت کسب اطلاعات بیشتر با کارشناس فنی به شماره 22481729-

73682193 تماس حاصل فرمائید. 
مهلت ارائه پاکات:تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 98/9/6

مدارک موردنیاز در زمان تحویل پاکات:فیش واریزی بابت خرید اسناد 
مزایده به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 0110011472006 

بانک ملی شعبه قنات کوثر )غیرقابل استرداد(
محل تحویل و عودت پاکات مزایده:آزادی، خیابان اسکندری شمالی، 
نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی شماره یک، پلاک 53، طبقه 
همکف، اداره‌کل حقوقی امور قراردادها )پاکت‌ها به صورت لاک و مهر 

تحویل گردد(
دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه 

آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. 

نوبت اول
نوبت اول


